
 325,27 

4 x  9 PRZEZ WSZYSTKO

4 x  6 PRZEZ WSZYSTKO

 3
25

,2
7 

 1
94

 

 155  8 

 3
75

,2
7 

Uwagi:
Ostre krawędzie stępić1.
Wykonać na laserze CNC2.

A A

B B

C C

D D

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

Format

Skala

Nr. rysunku

Nazwa rysunku

Masa (g) Materiał

Rysował

Konstruował

Sprawdził

Zatwierdził

B. Parczala

11.10.2021

12.10.2021

plyta dolna ramy wersja 2

T. Wódka

Ł. Grotkowski

1446.78 Stop 6061

A4

1:5

Arkusz:  1 Z 1

Sieć Badawcza Łukasiewicz -
Instytut Tele- i Radiotechniczny
Zakład Elektrotermii i Inżynierii 
Przemysłowej

B. Parczala

lukasz.grotkowski
Pływające pole tekstowe
Sztuk 1
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